Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly na změně rozsahu díla, tj. na vícepracích a méněpracích uvedených v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 

1.2 V důsledku změny rozsahu díla se cena za dílo uvedená v odst. 4.1 Smlouvy navyšuje o částku 241.728,- Kč 
(slovy: dvě stě čtyřicet jedna tisíc sedm set dvacet osm korun českých) bez DPH a nově činí 1.387.476,- Kč 
bez DPH. 

II. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změn v platnosti. 

2.2 Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinným uveřejněním